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PÄÄKIRJOITUS 
piirin nuorisovaihtojohtaja  
Päivi Koivuniemi 

Mikä ihmeen nuorisovaihto - 6 yleisintä kysymystä    
 

 
Mitä se lions-nuorisovaihto oikein on? Se on lyhytaikaista, pääasi-
assa kesäaikaan tapahtuvaa eri maiden kulttuuriin ja elämään tutustut-
tavaa toimintaa. Nuorisovaihto on yksi vanhimpia yhtäjaksoisesti jatku-
neita lions-aktiviteetteja ja myös mainio tapa levittää tietoisuutta lions-
toiminnasta sellaisillekin, joille toiminta voisi muuten jäädä vieraaksi.  
 
Kuka voi lähteä vaihtoon? Koulutus- ym. taustoista riippumatta kuka 
tahansa muista kulttuureista ja elämäntavoista kiinnostunut 17–21-vuo-
tias nuori, joka on halukas tutustumaan nuoriin ympäri maailmaa ja tu-
lee riittävästi toimeen englannin kielellä vieraassa ympäristössä.  
 
Kuinka kauan vaihto kestää? Vaihdon kokonaiskesto on Euroopan maiden kesken tapahtu-
vassa vaihdossa noin kolme viikkoa ja eri maanosien välisissä vaihdoissa viisi viikkoa. Leirijakso 
kestää yleensä 7–12 päivää ja isäntäperhejakso on yleensä n. viikon mittainen. 
 
Onko vaihto kallista ja kuka maksaa kulut? Lähtijän kustannukset muodostuvat pääasiassa 
matkakuluista ja leirimaksusta, isäntäperhe ja leiri tarjoavat majoituksen ja ruuan. Päävastuu vaih-
tomatkan rahoituksesta on lähtevällä nuorella sekä hänen perheellään. Lähettävän klubin sponso-
roinnista ei ole olemassa mitään yleisohjetta tai -sääntöä, vaan se on aina lähettävän klubin ja 
lähtevän nuoren välinen asia. Klubi voi halutessaan valita lähtijät sosiaalisin perustein ja tarjota 
vaihtokokemuksen nuorelle, jolle ulkomaanmatkat eivät muuten olisi mahdollisia taloudellisista 
syistä.  
 
Onko turvallista lähteä vaihtoon? Lions - nuorisovaihto tapahtuu kansainvälisesti hyväksyttyjen 
sääntöjen ja niiden perusteella laadittujen ohjeiden mukaisesti. Nuorista huolehditaan ja heitä au-
tetaan vaihdon kaikissa vaiheissa.  
 
Pitääkö lähtijän perheen vastaanottaa tänne tuleva vaihtonuori? Ei tarvitse. Lions-nuoriso-
vaihtoon kuuluu vastavuoroisuus ja olemme valtakunnallisesti sitoutuneet vastaanottamaan tänne 
saman verran nuoria kuin lähetämmekin mutta lähtevän nuoren perheen ei tarvitse sitoutua vas-
taanottamaan. 
 
Heräsikö uusia kysymyksiä? Lisätietoja hakijoille, klubeille ja isäntäperheille löytyy nuorisovaih-
don sivustolta lions.fi/nuorisovaihto ja myös minulta voi aina kysyä lisää. Haku ensi kesän vaih-
toon on käynnissä NYT! 
 
Vaihtoterveisin piirin nuorisovaihtojohtaja  
Päivi Koivuniemi 
puh. 050 408 1382 
paivikoivuniemi@gmail.com           
 
  
 
 
 

mailto:paivikoivuniemi@gmail.com
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Arvoisat Leijonat, Leot ja puolisot 
 
Ilmassa on jo pientä talven odotusta. Jokohan pitäisi vaihtaa talvirenkaat autoon, ettei talvi yllätä klubivie-
railulla?  
 
Jäsenhankinnasta kirjoitin viime kerrallakin. Muistutan edelleen sen asian tärkeydestä. Hankkimalla uusia 
jäseniä vahvistamme omaa palveluvoimaamme ja olemme entistä vahvempi palvelujärjestö. Pitäkää jäsen-
hankinta mielessänne, kun tapaatte ihmisiä eri yhteyksissä.  
 
Lions-liiton Kutsu lioniksi -kampanjan projektikoordinaattoriksi on valittu Jenni Matikainen. Hän aloittaa 
työssään marraskuun alussa. 
 
Muistakaa myös Lions-liiton joulukortit, vielä ehtii tilaamaan. Arvat tulevat joulukuun Lions-lehden mu-
kana. Koettakaa mahdollisuuksien mukaan myydä teille tulevat arvat. Korttien ja arpojen myyntitulosta 
puolet palautuu klubeille. 
 
Nuorisovaihtoon hakeminen on menossa parhaillaan, se päättyy 15.12.2024. Klubit voivat tarjota 17–21-
vuotiaille mahdollisuutta päästä nuorisovaihtoon kesällä 2025. Nuorisovaihto on mukana olleille nuorille 
huikea kokemus. He tulevat myös mielellään kertomaan matkastaan klubikokouksiin. 
Klubien välisestä yhteistyöstä on paljon hyviä kokemuksia. Yhdistämällä voimavaramme aktiviteettien te-
kemistä varten, voimme tehdä myös isompia tapahtumia. Yhteisistä tekemisistä pitää vaan sopia etukä-
teen. Muistetaan tässäkin, että kaikki tekeminen ja palveleminen parantaa Leijonien näkyvyyttä. Klubien 
välisestä yhteistyöstä voi kysyä ainakin Kankaanpään klubien Leijonilta. Toki monella muullakin paikkakun-
nalla tehdään hyvää yhteistyötä. 
 
Yhteistyötä tehdään myös piiritasolla. Meillä on jo pitkään ollut tapana pitää yhteinen piirihallituksen ko-
kous A-piirin (Varsinais-Suomi) kanssa. 9.11.2024 järjestelyvastuu on meillä. Kokouspaikkana on Lallin 
koulu. Aiomme kokeilla myös F-piirin kanssa lohkojen välistä yhteistä tapaamista Lauhansarvessa tammi-
kuussa. 
 
Vierailukuutioon pitäisi saada liikettä. Sen hakeminen omaan klubiin on hyvä syy tehdä klubivierailu. Toki 
klubivierailuja voi tehdä muulloinkin ja mielestäni se on hyvin suotavaa. Joulun lähestyessä monet klubit 
järjestävät joulukonsertteja. Siinäkin on hyvä mahdollisuus käydä toisten klubien tilaisuuksissa. 
 
Naisleijonat, merkatkaa kalentereihinne 25.1.2025, silloin on naisleijonien tapaaminen Porissa. Tapaami-
sen tavoite on verkostoitumisen ja yhteistyön tiivistäminen. Tavoitteena on myös jäsentyytyväisyyden li-
sääminen ja uusien jäsenten hankkiminen. Opitaan uutta ja luodaan vahvaa Leijonahenkeä. 
 
 
Aktiivista syksyä kaikille Leijonille 
 
Jorma Pohjus 
Osaava palveleva Leijona 
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Arne Ritari -säätiö 

Suomalaisen lionstyön tukena 
Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien hyväntekeväisyyteen johtavia akti-
viteetteja sekä vaalia Suomen lions toiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä maamme lions 
toiminnan perustamisessa. Säätiö toteuttaa toimintaansa jakamalla apurahoja Suomen Lions-liitto 
ry:n jäsenklubien omille ja yhteisille piiri- tai liittotason aktiviteeteille sekä tukemalla muutenkin 
suomalaista lions toimintaa. 
 
M-PIIRIN ARS-TOIMINTA: 
Kun on aika muistaa ja palkita;  
Lions Ritari arvo on arvostettu kunnianosoitus klubisi ansioituneelle lionille. 
- Ritariksi lyömiseen tarvittavat tarvikkeet ovat piirin ARS-toimikuntapuheenjohtajalla. 
 
LION PRESIDENTTI 
Klubisi voi laajentaa palveluaan säätiön apurahoilla mm. 
- nuorisotyöhön 
- vanhus- ja vammaistyöhön ja muuhun suomalaiseen lions toimintaan. 
 
ADRESSIT: 
Säätiön adressit erilaisiin muistamisiin. 
Adressit tilataan, joko itse täyttämälle säätiön sivuilla oleva tilauslomake. Tilauksen voi myös 
tehdä soittamalla tai lähettämällä sähköpostia Vesa Kynnysmaalle, joka toimittaa klubien tilaamat 
adressit sekä DG:llä on klubivierailuja tehdessään adresseja mukana, joten myös sitä kautta 
saatte niitä. 
 
APURAHAHAKEMUKSET: 
Apurahan hakeminen tehdään hakulomakkeella (löytyy säätiön sivuilta), joka toimitetaan piirin 
ARS- toimikuntapuheenjohtajalle. Apurahoja myönnetään vain toteutumattomiin kohteisiin. Tar-
kemmat apurahan haku ohjeet löytyvät AR-säätiön nettisivuilta.  
   
Näissä asioissa sinua palvelee piirin toimikuntapuheenjohtaja: 
Vesa Kynnysmaa, PDG, (LC Köyliö) 
Pyhän Henrikintie 401 A, 27750 Köyliö 
050-5267721 
vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi 
vesakynnysmaa@gmail.com 
 

ARNE RITARI SÄÄTIÖ 

Alla linkki, josta pääsette katsomaan ARS:n sivuille, mistä löytyy adressi-, apuraha- ja AR -ritari ja 
Pro Ritari hakemukset.  
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/ 

 
 
 

mailto:vesa.kynnysmaa@ar-saatio.fi
mailto:vesakynnysmaa@gmail.com
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/
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ARS-ONNITTELUKORTIT: 
 

 

 

 

 

 

APURAHAHOJEN MYÖNTÄMISEHDOT 2024 – 2025   

  

Yleistä apurahan hakemisesta  
Arne Ritari -säätiö myöntää apurahoja kotimaisiin, paikkakunnan hyväksi tehtäviin merkityksellisiin palvelutöihin.   
Apurahan hakijana voi olla klubi tai useampi klubi yhdessä.    
 Hakemus tulee tehdä suunnitteluvaiheessa ennen kuin klubi/klubit ryhtyvät minkäänlaisiin aktiviteetin toteutustoimiin.  
Palveluaktiviteettien tulee olla klubien hallinnoimia eli kaikki haettuihin apurahoihin liittyvät rahaliikenteet ja toteutus-
vastuut on tapahduttava klubin/klubien toimesta ja valvonnassa.  
 Allekirjoitettu hakemus liitteineen lähetetään joko paperisina tai sähköpostin PDF-tiedostona ao. piirin AR-
toimkuntapuheenjohtajalle.  

Hakemusten käsittely  
Piirin AR-toimikuntapuheenjohtaja tarkistaa hakemuksen, pyytää mahdollisesti tarvittavat lisäselvitykset sekä toimittaa 
sen lausuntonsa jälkeen säätiölle päätettäväksi.  
 Hakemukset käsitellään apurahatoimikunnan nettikokouksissa.   
 Tarvittaessa päätös voidaan siirtää säätiön hallituksen käsiteltäväksi.    
 Apurahapäätös lähetetään sähköposti liitetiedostona hakemuksessa mainitulle yhteyshenkilölle.  
  
Säätiöllä on 2 apurahaluokkaa ja ns. katastrofiapuraha    

  

Normaali apuraha   
Myönnetään klubin tai klubien yhteisesti suorittamiin palveluaktiviteetteihin ja on määrältään enintään 50 – 60 pro-
senttia klubin/klubien vastuulla olevista rahallisista kustannuksista.  
 Myönnettävä apuraha voi olla enintään 60 %, kun hakija ostaa aktiviteetin toteutuksessa tarvittavat tarvikkeet 
sekä tekee merkittävän työpanoksen. Säätiö ei avusta klubin jäsenten suorittamaa työosuutta, vaikka apurahaa mää-
riteltäessä työtunnit ovat merkittävänä tekijänä   
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Mikäli palveluaktiviteetin suorittamiseen liittyy erikoisosaamista edellyttäviä tehtäviä kuten sähkö-, LVI-, maansiirto ja 
kuljetustehtäviä, niin näiden tehtävien osalta apuraha on 40 % mutta kuitenkin enintään 40 % myönnetyn apurahan 
kokonaismäärästä.  
 Suurin myönnettävä apuraha on 12 000 euroa ja pienin myönnettävä apuraha on 1 000 euroa.  
 Myönnettävä apuraha voi olla enintään 50 %, kun hakija ostaa aktiviteetin toteutuksessa tarvittavat tarvikkeet 
mutta ostaa tarvittavaa työtä ulkopuoliselta taholta.  
 Ulkopuolisen työnosuudelta apuraha on 40 %:a klubin maksamista kustannuksista.  
 Suurin myönnettävä apuraha on 12 000 euroa ja pienin myönnettävä apuraha on 1 000 euroa.  
 

Apuraha, jossa palvelutyön osuus on vähäinen  
Tässä apurahaluokassa klubin jäsenten palvelutyön osuus on vähäinen ja apuraha perustuu suurelta osin klubin/klu-
bien ostamien tarvikkeiden tai palveluiden lahjoittamiseen.  
 Apuraha voi olla enintään 40 %, kun hakija ostaa luovutettavat tarvikkeet tai palvelut ja kun aktiviteetti kohdistuu ta-
hoon, minkä kanssa hakija tekee palvelutyötä ja hankittavat tarvikkeet liittyvät tehtävään palvelutyöhön.  
 Suurin myönnettävä apuraha on 6 000 euroa ja pienin 500 euroa  
 Apuraha voi olla enintään 30 prosenttia mikäli aktiviteetti suoritetaan tarvikkeiden tai palveluiden ostoina ja lahjoituk-
sina.  
 Suurin myönnettävä apuraha on 6 000 euroa ja pienin 500 euroa.  
 

 Ns. katastrofiapuraha  
Säätiö voi klubin hakemuksesta myöntää ns. katastrofiapurahaa käytettäväksi paikallisen henkilön/perheen taloudelli-
seen avustamiseen silloin, kun avun tarpeessa on kohdannut äkillinen onnettomuus tms.  
 Apurahaa myönnetään enintään 50 prosenttia maksumääräyksiin, jotka klubi on päättänyt maksaa avun tarpeessa 
olevan hyväksi.  
 Myönnetty apuraha ei aiheuta klubille rajoituksia muun apurahan hakemiseen.  
 

Piirin, alueen tai lohkon yhteishankkeet  
Säätiö myöntää apurahoja myös piirin, alueen tai lohkon klubien yhteisesti päättämiin palveluaktiviteetteihin.  
Yhteishankkeissa hakijana tulee olla vähintään yksi nimetty oman klubikokouksen hyväksymä vastuuklubi, minkä 
muut mukana olevat klubit ovat valtuuttaneet hakemaan apurahaa.  
 Ns. vastuuklubille voidaan myöntää uutta, eri kohteeseen liittyvää apurahaa aikaisintaan seuraavan toimintakauden 
päätyttyä edellytyksin, että edellisestä apurahasta on tehty taloudellinen loppuselvitys  
 Ns. rahoittajaklubille ei tule rajoituksia uusien apurahojen hakemisiin.   
 Muuten näissä yhteishankkeissa sovelletaan yleisiä ja apurahaluokkien 1 ja 2 säännöksiä.  
  

Säätiö ei myönnä apurahoja  
- klubien hallinnoimiin varainhankinta-aktiviteetteihin  

- klubien tekemiin rahalahjoituksiin ja stipendeihin  

- kohteisiin, joita käytetään tulon hankintaan  

- esiintyjien palkkioihin  

- tilaisuuksien tarjoiluihin  

- tilavuokriin,  

- muiden yhdistysten taloudelliseen tukemiseen  

- muiden yhdistysten hallinnoimiin aktiviteetteihin  

- klubin ja jäsenten toiminta- ym. kuluihin  
  

Muut yleiset ehdot  
Hakijalle voidaan myöntää uutta, eri kohteeseen liittyvää apurahaa aikaisintaan seuraavan toimintakauden päätyttyä 
edellytyksin, että edellisestä apurahasta on tehty taloudellinen loppuselvitys  
 Samaan kohteeseen myönnetään uutta apurahaa aikaisintaan kolmen  
(3) vuoden kuluttua edellisen apurahan myöntämispäivästä  

  

Apurahan nostaminen  
Normaali apuraha tulee nostaa viimeistään kahden (2) vuoden kuluessa ja tarvikkeiden lahjoittamiseen liittyvä ns. 
lahjoituksellinen apuraha yhden (1) vuoden kuluessa apurahan myöntämisestä.  Rahan nostamiseksi säätiölle on 
toimitettava päätöksen yhteydessä lähetetty apurahaselvitys ja siinä pyydetyt asiakirjat.  
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Leijonaiset 

 

M-piirissä naisleijonien palvelutyötä jo 30 vuotta 

M-piirin leijonaisille tulossa tälläkin kaudella yhteinen tapahtuma  

Ensi tammikuussa tavataan taas yhteisten asioiden äärellä. 

 
 

Piirissämme järjestetään tälläkin kaudella naisleijonille yhteinen tapahtuma, jonka tarkoituksena on naisleijonien ver-

kostoitumisen ja yhteistyön tiivistäminen, uuden oppiminen ja lionshengen vahvistaminen sekä jäsenhuollon ja -han-

kinnan edistäminen. Mukana tilaisuudessa ovat Lions-liiton jäsenjohtaja Hannu Ojala ja Kutsu lioniksi -kampanjajohtaja 

Sanna Mustonen. Tarkempaa tietoa ohjelmasta ja ilmoittautumisesta lähetetään naisleijonille myöhemmin loppu-

vuonna.  

 

 

 

Varaa jo kalenteriisi M-piirin naisleijonien yhteinen tapahtuma  

 

- lauantaina 25.1.2025, klo 11.00–15.00 

- Ravintola Liisanpuisto, Liisankatu 20, 28100 Pori 

- ruokailu omakustanteisena. 

 

 

 

 

 
Lisätietoja tulevasta tapahtumasta:  

Sirkka-Liisa Varjus   Mari-Anna Niemi 

perhe- ja naisasiavastaava, M-piiri  koulutuskoordinaattori (GLT), M-piiri 

New Voices -koordinaattori, M-piiri   LC Rauma/Kanali Helme 

LC Pori/Katariina-Charlotta   niemimarianna@gmail.com 

sirkka-liisa.varjus@nic.fi   

 

Tulethan sinäkin mukaan!    

  

 

    

 

mailto:niemimarianna@gmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
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Lions Quest M-piirissä kaudella 2024–2025 
 

Elämisen taitoja Lions Quest -ohjelma tarjoaa monipuolista  
koulutusta opettajille ja nuorisotyöntekijöille. Koulutuksessa 
painotetaan toiminnallisia ja kokemuksellisia menetelmiä, jotka 
parantavat nuorten itseluottamusta sekä tunne- ja vuorovaiku-
tustaitoja.  

Lions Quest -koulutuksista hyötyvät lasten ja nuorten kasvatta-
jat, jotka saavat työkaluja työstää luokan ilmapiiriä avoimem-
maksi ja turvallisemmaksi niin, että jokainen voi olla oma it-
sensä.  
Tutkimusten mukaan Lions Quest -ohjelmasta hyötyneet lapset 
ja nuoret parantavat koulutuloksiaan, vähentävät riskikäyttäy-
tymistään ja kehittävät itselleen vahvempia sosiaalisia taitoja.  

 
Lions Questin sisältöalueet: 

 

1. Turvallinen ryhmä: Myönteinen ja erilaisuutta arvostava oppimisilmapiiri. 
2. Itseluottamus ja päätöksenteko: Itsetunnon ja vastuullisuuden vahvistaminen. 

3. Vuorovaikutus: Kuuntelu- ja keskustelutaidot kotona, koulussa ja vapaa-aikana. 

4. Tunteet: Tunnetaidot ja itsehallinta, erityisesti muutoksessa tarvittavat valmiudet. 

5. Terveys: Terveen kasvun tukeminen ja päihdeasenteen muokkaaminen. 

Tulevat M-piirin koulutukset järjestetään Porissa: 
 

• QUEST peruskoulutus: 27.–28.2.2025 (1. päivä klo 9–16 ja 2. päivä klo 8.30–16).  
Elämisentaitoja Lions Quest -peruskoulutus antaa 5–25-vuotiaiden parissa toimiville opettajille ja 
muille kasvattajille käytännön työkaluja oppilasryhmien ryhmäyttämiseen ja elämäntaitojen har-
joitteluun.  
➢ Peruskoulutuksen hinta on 410 euroa (sis. alv) / osallistuja (+ laskutuslisä) ja hintaan sisältyy 

osallistumis- ja materiaalimaksu. 
 

• QUEST liikuntaseurakoulutus: 10.5.2025 (klo 9–16). Koulutus on suunnattu lasten ja nuorten kas-

vattajille sekä ohjaajille eri yhdistyksissä. Koulutus auttaa ohjaajia ymmärtämään oman toimin-

tansa vaikutusta sekä miten ja millaisia elämäntaitoja lapsille/nuorille voisi lajitaitojen lisäksi opet-

taa.  

➢ Liikuntaseurakoulutuksen hinta on 248 euroa (sis. alv) / osallistuja (+ laskutuslisä).  
 

• Molempien koulutusten ruokailut ja muut mahdolliset kulut ovat omakustanteisia. 

• Kurssimaksuja sponsoroidaan pääsääntöisesti paikallisten Lions Clubien toimesta, sekä  ”myymällä” 

jatkossa koulutusta kuntien ja kaupunkien päättäjille jne. 

M-piirin Quest -vastaava on yhteydessä syyskauden aikana klubeihin ja yhdessä selvitämme, miten Quest-koulutusta saa-
daan lisättyä eri kunnissa ja kaupungeissa. Myös piirimme lohkojen kokouksessa tulen jakamaan tietoa Quest -koulutuk-
sista. 
 

Yhteystiedot ja lisätietoa 
 

Lisätietoja ohjelmasta ja osallistumisesta löytyy osoitteesta www.lionsquest.fi   
                           

Voit myös ottaa suoraan yhteyttä M-piirin Lions Quest -aluejohtaja Jorma Pakariseen ja  
kysyä lisätietoa Lions Quest -koulutuksista (puh. 040 8628310 tai jorma.pakarinen@lions.fi). 

 

http://www.lionsquest.fi/
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KLUBEJA TARVITAAN !!!!!!!!!!!!!!!  
 

KLUBEJA PYYDETÄÄN ILMOITTAUTUMAAN KESÄN 2025 RAUMAN JÄRJESTÄMÄN LIONSLIITON 

VUOSIKOKOUKSEN TOIMIJOIKSI 
 

2025  VUOSIKOKOUKSEN JÄRJESTÄJÄT TULEVAT MIELELLÄÄN KERTOMAAN 

LISÄÄ 
 

 

• Jokaisella lionilla ja muilla vapaaehtoisilla loistava mahdollisuus tuntea olevansa osa suurempaa lei-
jonaperhettä 

 
 
 
Kutsukaa klubikokoukseen  vara-pj. AARNO NIEMI tai pj. PETTERI VIRTANEN kertomaan  tarkemmin  
talkoo-suunnitelmista!!   
  
akniemi@gmail.com     virtanenppi@gmail.com 

040 531 4827    040 830 2264  

mailto:akniemi@gmail.com
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N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan  esittelypaketti 

 
Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 
Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin mukaan 
klubien toimintaan. 
Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilaisuuksiin 
missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

     Paketin sisältö on seuraava:  

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-

nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 

-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 

- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

 

näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 
Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 
Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-

setta. 
 
1. VDG   virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi 
                virpi.vuorinen@lions.fi 
                050 5573700 
 
 
2.VDG   martti.vahatalo@gmail.com 
                martti.vahatalo@lions.fi 

                0400 318880 
 
 
 
 

 

mailto:virpi.vuorinen@abakusisannointi.fi
mailto:virpi.vuorinen@lions.fi
mailto:martti.vahatalo@gmail
mailto:martti.vahatalo@lions.fi
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Hyvä M-Piirin Lion 
 
 

Tunnetko yllä olevan Lions-pinssin?   
 
Sitä on oikeutettu kantamaan piirimme jäsenistä 18 henkilöä. 
 
Kun näet tämän jonkun rinnassa, niin tiedät, että hän on Sri Lankan Silmäsairaalan kannattaja eli 
tukihenkilö. Asiaa hoitaa Sri Lankan Lions-ystävät (SLY) niminen Suomen Lions-liiton Työryhmä. 
Mainittu Silmäsairaala on suurin nähtävissä oleva suomalainen Lions-aktiviteetti ja se on arvoltaan 
n. 1,5 m€. 
Sairaalan toiminnan päätarkoitus on tehdä vähävaraisille henkilöille kaihileikkauksia ilmaiseksi ja 
vähintään 50 % kaikista leikkauksista. 
 
Sairaala on osittain UM:n rahoittama Kehitysyhteistyöhanke ja sopimuksen mukaan Suomen Lions-
liitto on 31.12.2038 saakka vastuussa siitä, että se toimii mainitun päätarkoituksen mukaisesti. 
Oman osuutemme hoidamme hankkimalla sairaalan toiminnan kannattajia. Määrä on tällä hetkellä 
vähäinen tarpeeseen nähden. 
 
 
Vuosien 2011–2022 tapahtumista mainittakoon 

- Potilaskontakteja 310.000 (sairaala ja seulontaleirit) 

- Potilaskäynnit klubien järjestämillä seulontaleireillä 42.200 

- Harmaakaihia löydettiin 30.500  

- Ilmaisleikkauksia tehtiin 13.000, samoin maksettuja leikkauksia 

- Viime syksynä 2022 keräämällämme 10.000 € summalla tehtiin tämän vuoden helmi- ja 

maaliskuussa 302 ilmaisleikkausta 

 
Jos haluat liittyä tämän merkityksellisen kansainvälisen aktiviteettimme kannattajaksi 40 €/vuosi, 
klubikannattajaksi 100 €/vuosi tai yrityskannattajaksi 200 €/vuosi tai haluat tästä asiasta muuta tie-
toa esim. miten tulla kannattajaksi, niin ota yhteyttä Matti Reijoseen 
 
 
 
 
 
PCC Matti Reijonen 
SLY M-piirin piirivastaava  
mjreijonen@gmail.com  
040-5251582      
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M-piirin naisleijonat merkityksellisessä                                                                                      

palvelutyössä jo 30 vuotta 

Kerro oman klubisi elämäntarina! 

 

Suomeen perustettiin ensimmäinen naisklubi, LC Helsinki/Viapori, vuonna 1988 ja  ensimmäinen 
yhteisklubi, LC Helsinki/Malminkartano, vuonna 1989. M-piiriin perustettiin ensimmäinen 
naisklubi, LC Pori/Katariina, vuonna 1995. Ko. klubin perustajana ja kummiklubina oli LC 
Pori/Karhu. Naisleijonien osuus hyväntekeväisyystyöstä on edelleen merkittävä, vaikka toki vuo-
sien varrella M-piirinkin naisleijonien klubien ja jäsenten määrään on tullut muutoksia. Vahvaa pal-
velutyötä tehdään edelleen ja entistä enemmän yhdessä muiden leijonien ja toimijoiden kanssa. 
Tällä hetkellä piirissämme toimii 11 naisklubia ja 4 yhteisklubia 40 miesklubin lisäksi.  
 
Kansainvälisesti, valtakunnallisesti ja M-piirissä toivotaan naisten innostuvan osallistumaan lions-
toimintaan ja jäsenmäärän lisääntyvän; tekeviä käsiä ja palveluvoimaa lisää. Näkyvyyttä lisäämällä 
on mahdollisuus tuoda klubin toimintaa esille ulospäin ja hienoja tekoja tiedoksi paikkakunnalle 
sekä laajemminkin valtakunnallisesti.  
 
Juhlistamme naisleijonien 30-vuotista palvelu-uraa M-piirissä. Tarjoamme naisleijonien klu-
beille (nais- ja yhteisklubit) mahdollisuutta tuoda toimintaansa esille kuvaamalla klubin elämänta-
rina lyhyesti: 

− tekstiä 1 A4 -arkillinen 

− koska ja miten klubi perustettu 

− mitä erityisen mieleenpainuvaa/positiivista/hyvää on toimintavuosien aikana tapahtunut 

− klubin jäsenmäärän kehittyminen 

− klubin/toiminnan vahvuudet 

− pääasialliset aktiviteetit 

− yhteisklubeilta kuvaus naisjäsenten mukaantulosta  

− mukaan ryhmäkuva klubin jäsenistä, parhaasta aktiviteetista vuosien varrelta tai joku muu 
mieluisa kuva. 

 
Toivomme, että saamme kirjoitukset kaikilta nais- ja yhteisklubeilta. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoituk-
set ovat tervetulleita! Julkaisemme klubien tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä, paperi-
sessa LionMViestissä ja somessa (piirin Facebook ja Instagram). 
 
Kirjoituksia odottelemme innolla sähköpostitse 30.11.2024 mennessä alla olevaan osoittee-
seen: 
Minnamari Salmivaara 
M-piirin tiedotus/viestintä 
minnamari.salmivaara@lions.fi 
minnamari.salmivaara@hotmail.com  
LC Huittinen/Gerda  
 
Lisätietoja asiasta saa Minnamari Salmivaaralta (Lions Club Huittinen/Gerda) ja M-piirin perhe- ja 
naisasiavastaavalta Sirkka-Liisa Varjukselta (LC Pori/Katariina-Charlotta), sirkka-liisa.varjus@li-
ons.fi , sirkka-liisa.varjus@nic.fi .   

 
 
 

mailto:minnamari.salmivaara@lions.fi
mailto:minnamari.salmivaara@hotmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
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Klubitarina 1 Lions Club Rauma/Kanali Helme 

 
Lions Club Rauma Kanali Helme                                          
– naisenergiaa Raumalta! 
 

Noin 24 vuotta sitten Raumalla virisi ajatus LC Rauma Rei-
mari-klubissa naisklubin perustamisesta kaupunkiin. Innos-
tus klubin perustamisesta levisi Raumalla tuttujen keskuu-
dessa ja riittävä joukko, 22 leijonatoiminnasta kiinnostu-
nutta naista, kokoontuikin allekirjoittamaan klubin perusta-
miskirjan 17.1.2001.  
 
Klubin perustamista edelsi muutama kokoontuminen, jossa 
mietittiin mm. klubin nimeä. Suunnittelukokouksessa Rau-

man Seudun Osuuspankin kerhohuoneella eräs perustajajäsen katseli ulos kohti kaupungin läpi virtaavaa kanaalia ja 
näki sen varrella olevan Kanali Helm -patsaan. Näin nimiasia ratkesi. Ja monikossahan ”Rauman giälel” todettuna 
joukko helmiä on ”helme” 
 

Monella klubiin mukaan liittyneellä oli ajatuksissa heikommassa asemassa olevien auttaminen sekä samalla uusien 
tuttavuuksien ja verkostojen solmiminen. Paikalliset lapset ja nuoret ovat olleet aina erikoisen lähellä Helmien sy-
däntä. Perustajajäseniä klubin toiminnassa on edelleen muutamia. 
Voimmekin iloisena todeta, että jäsenmäärä on vuosittain lisääntynyt 
hienosti, ollen nyt 44.  
 

Klubillamme on jäsenistöä yhdistäviä ja innostavia perinteisiä varain-
keruuaktiviteetteja ja keksimme jatkuvasti myös niitä lisää. Aktiviteet-
tejamme ovat mm. keväinen lasten tapahtuma Rauman keskuspuis-
tossa, hyväntekeväisyysjärjestöjen joulumyyjäiset, kesäinen kirppu-
tori Pitsiviikolla, talvinen kirpputori paikallisella kirpputorilla ja lä-
hiapukeräys sekä Auta lasta auta perhettä -kampanja paikallisen K-
kauppiaan kanssa.  
 

Olemme ideoineet pienten villasukkien jatkuvan keräämisen rauma-
laisille vastasyntyneille vauvoille yhteistyössä paikallisen käsityöliik-
keen kanssa sekä järjestäneet monia muita varainkeruukampanjoita 
ja tapahtumia.  Arpajaiset saamme järjestettyä nopeasti tapahtumaan 
kuin tapahtumaan. Helmikuussa 2025 aiomme kokeilla uutta aktivi-
teettia Rauman uudella keskuspuiston tekojääradalla lasten luistelu-
tapahtuman merkeissä. Klubimme onkin voinut aktiivisen jäsenis-
tönsä ansiosta olla mukana avustamassa monia kohteita, lähinnä raumalaisia lapsia ja nuoria. Klubilaiset osallistuvat 
aktiivisesti myös moniin vapaaehtoistyön kohteisiin. Esimerkiksi joulun alla muistamme raumalaisia perheitä, lapsia 
ja nuoria kirja- ja ruokapakettilahjoilla. Viimeksi lahjoitimme lapsille uimahallirannekkeita käyttöön. Lahjoitukset oh-
jataan pääosin Rauman perhekeskus Etelätuulen kautta tuomaan hyvää mieltä.  
 

Klubimme kokoontuu kerran kuukaudessa. Kokoukset voivat olla perinteisten kokousten lisäksi erilaista toimintaa 
sisältäviä. Olemmekin kokouksissa mm. jumpanneet, nauttineet paikallisyritysten esittelyilloista ja muotinäytöksistä, 
tehneet erilaisia kukka- ja joulukoristeita, joulukortteja sekä tehneet talkootöitä tuleviin aktiviteetteihin. Alkutaipa-
leelta asti klubilla on myös ollut Sri Lankassa kummilapsia, joiden kuulumiset kuulemme kokouksissa. Kokouksiin 
saamme usein myös vierailijoita muista klubeista tai sidosryhmistämme. Kuukausittaiset kokoukset ja erityisesti akti-
viteetit luovat hyvää yhteishenkeä ja ”yhdessä tekemisen meininkiä”. Tehdään hyvää yhdessä, toteutuukin konkreet-
tisesti Rauma Kanali Helme klubin energisessä toiminnassa.  
 

 

 
Klubin puolesta 

Maarit Nieminen 
Tiedottaja 

 

Nuijanvaihtotilaisuus 2023 Mari-Annan puutarhassa 
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Puolisotoiminnan tärkeä merkitys hyväntekeväisyystyössä 

Minkälaista puolisotoimintaa klubissasi harjoitetaan? 

 

Lionsklubien puolisotoiminnalla on pitkät perinteet. Puolisoiden tekemä palvelu- ja varainhan-

kintatyö on merkityksellistä avun tarpeessa oleville. Puolisoiden toiminta myös lisää klubien palve-

luvoimaa, vaikkakin toiminta sinällään on vapaamuotoista ja puolisoiden mielenkiinnon kohteita tu-

kevaa. Lions-järjestön säännöt ja Lions-etiikka koskevat silti luonnollisesti kaikkea toimintaa, mikä 

tapahtuu Lions-sanan ja -käsitteen nimissä. 

 

Klubien puolisotoiminnan ja puolisotoimijoiden kautta saamme myös näkyvyyttä hyväntekeväisyys-

työlle. Siksi toivomme kirjoituksia niiltä klubeilta, joilla on puolisotoimintaa. Minkälaista on klubisi 

puolisotoiminta? Onko sitä ja missä laajuudessa? Mikä puolisoita kiinnostaa hyväntekeväisyys-

työssä ja yhteisissä kokoontumisissa? Mikä on ollut puolisoa palkitsevin tapa toimia? Miksi puolisot 

haluavat olla tässä toiminnassa mukana? 

 

Toivomme, että saamme vapaamuotoiset kirjoitukset kaikkien klubien puolisotoimi-

joilta/puolisotoiminnasta. Yksi A4 -arkillinen tekstiä riittää aivan hyvin, ja joku puolisoille merki-

tyksellinen valokuva mukaan. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoitukset ovat tervetulleita! Julkaisemme klu-

bien puolisotoimijoiden/puolisotoiminnan tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä, paperisessa 

LionMViestissä ja somessa (piirin Facebook ja Instagram). 

 

Kirjoituksia odottelemme 30.11.2024 mennessä alla olevaan osoitteeseen: 

Minnamari Salmivaara 

M-piirin tiedotus/viestintä 

minnamari.salmivaara@lions.fi 

minnamari.salmivaara@hotmail.com  

LC Huittinen/Gerda 

 

Lisätietoja asiasta saa Minnamari Salmivaaralta ja M-piirin perhe- ja naisasiavastaavalta Sirkka-

Liisa Varjukselta (LC Pori/Katariina-Charlotta), sirkka-liisa.varjus@lions.fi , sirkka-liisa.varjus@nic.fi 

.   

Tehdään puolisotoimintaa näkyväksi kirjoitusten keinoin! 

 

 

mailto:minnamari.salmivaara@lions.fi
mailto:minnamari.salmivaara@hotmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:sirkka-liisa.varjus@nic.fi
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LASTEN JA PERHEIDEN HYVÄKSI – YHDESSÄ 
 
Porilaiset naisklubit LC Sofia ja LC Katariina-Charlotta järjesti-
vät yhteistyössä Auta lasta, auta perhettä -keräyksen Länsi-Po-
rin Prismassa perjantaina 18.10.2024. 
 

Keräyspisteet pystytettiin Prisman sisäänkäynneille ja ke-
räysajankohtana (klo 13-19) kaupan arvion mukaan pisteiden 
ohi kulki noin 3000 asiakasta. 
Leijonahahmot molemmilla sisäänkäynneillä ja myös kaupan 
sisällä muodostuivat varsinkin lasten suosikeiksi. 
 

Asiakkaita kannustettiin ostamaan kaupasta vaikka vain yksi 
tuote, esim. säilykkeitä, jauhoja, mysliä, näkkileipää tai hygie-
niatuotteita, lasten leluja, pelejä. Päivän aikana porilaiset lah-
joittivatkin anteliaasti ja tuottoa kertyi rullakko- ja ostoskärry-
kaupalla. 
 

Kerätyt tuotteet toimitettiin päivän päätteeksi Porin Ensi- ja 
turvakodille, josta ne jaetaan apua tarvitseville perheille. 

 
LC Pori Katariina-Charlotta ja LC Pori Sofia kiittävät lämpimästi kaikkia lahjoittajia, Porin Ensi- ja turvakotia 
sekä Länsi-Porin Prismaa, joka antoi keräykselle tilat sekä auttoi järjestelyissä monin tavoin. Päivän aikana 
molemmille klubeille kirkastui myös kuinka arvokasta on, että klubit tekevät yhteistyötä ja yhdessä erilaisia 
projekteja. Näin haluamme toimia tulevaisuudessakin. 
 
 

LC Pori Sofia 

LC Pori Katariina-Charlotta 
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Hyvän päivän toimintaa Ulvilassa 
 

Iloiset terveiset Ulvilan kasvunpaikasta, jonka edustalle istutettiin tulppaanien sipuleita isolla porukalla. 
Mukana oli pienokaisia, heidän läheisiä sekä Lions Club Ulvila/Auroran lioneita. Sukupolvet kohtasivat, 
kun yhdessä toimittiin ja LC Ulvila/Auroran hankkimat kukkasipulit pääsivät niille osoitettuun paikkaan. 
 

LC Ulvila/Aurora lahjoitti Hyvän Päivänä 8.10.2024 pidetyn kuukausikokouksen arpajaistuoton kokonai-
suudessa Kasvun kohtaamispaikalle. Upea leijona-kivi pääsi uuteen kotiin ja tulevana keväänä sen paikka 
löytynee tulppaani-istutusten läheltä. 
 

Suurkiitos reippaat puutarhurit, Kasvun Kohtaamispaikka ja Ulvilan kaupunki yhteisen hetken mahdollista-
misessa! 

 

Isot koneet, makkara ja letut kiinnostavat 
 
Tiistaina 22.10.2024 olimme mukana ISOT KONEET- tapahtumassa Kasvun kohtaamispaikka Ulvilan pi-
hapiirissä. 
 

Pientä väkeä perheineen oli runsaasti lähtenyt viettämään ihanaa lokakuun päivää. 
Isot koneet olivat mielenkiinnon kohteina ykkösjuttu! 
 

Lions Club Ulvila/Aurora sai mahdollisuuden pitää Varikkobuffettia, jossa myös kävi hetkittäin melkoinen 
vilinä. Makkarat maistuivat hyvin, samoin pienet lettuannokset katosivat nopeasti parempiin suihin. Kahvia 
ja mehua oli myös tarjolla. 
 

Hinnat pidettiin alhaisina, että jokaisella oli mahdollisuus nauttia jotain pientä evästä tapahtuman aikana. 
Buffetin tuotto osoitetaan paikalliseen hyväntekeväisyyteen. 
 

Kiitos, että saimme olla mukana tässä kivassa tapahtumassa. Kiitos myös kaikille vapaaehtoisille avustajil-
lemme. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Teksti: Eeva-Liisa Kallinen-Alenius, LC Ulvila/Aurora  

Kuvat: Virpi Äijö, LC Ulvila/Aurora 

 

Teksti: Sisko Pakarinen, presidentti LC Ulvila/Aurora  

Kuvat: Eeva-Liisa Kallinen-Alenius ja Virpi Äijö, LC Ulvila/Aurora 
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Klubitoiminnan kehittämisilta 22.10.2024 

 
 
Klubitoiminnan kehittämistyöpaja Harjavallan Ravintola Hakuninmäessä ja vetäjänä PDG Torsti Ruokoski. 
 
Vol 2 järjestetään ensi vuoden puolella, joten vielä ehtii mukaan! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. varapiirikuvernööriparikin oli paikalla 

Kuva: Riikka Taivainen LC Huittinen/Doris 
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M-viesti julkaistaan paperisena helmikuussa 2025. Lähetä materiaali joulukuun 15. päivään men-

nessä.  

 Kaivakaa loput M-viestit klubinne kätköistä ja lähtekää myymään mainostilaa 2025 vuoden lehteen! 

Anna yritykselle lehti, josta näkyy monipuolisesti leijonatoimintaa. Sivull 12 on mediakortti, josta 

näet mainosten hinnat.  

 

Kauden 2024-2025 neljäs ELionMviesti julkaistaan 30.11.2024 ja siihen materiaali 25.11. mennessä. 

Kuvat erikseen ja teksti   .doc muodossa sähköpostiin minnamari.salmivaara@hotmail.com tai min-

namari.salmivaara@lions.fi.  

 

Juhlistamme naisklubien 30-vuotista toimintaa ja toivomme, että saamme vapaamuotoiset kirjoituk-
set kaikkien klubien puolisotoiminnasta sekä naisklu-
beilta. Ensimmäisen kirjoituksen lähetti LC 
Rauma/Kanali Helme, juttu sivulla 14.Tarkoituksena 
on julkaista teidän kertomuksenne e-leh-
dessä ja kooste M-viestissä helmi-
kuussa. 

 Hyvää pyhäinpäivää! 

Minnamari             

Terveiset toimituksesta 
 

          

Minnamari Salmivaara 

Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 

045 3222432 

minnamari.salmivaara@hotmail.com 

 

(Etusivu: kuvan otin Katismaassa Säkylässä ja LCICon 2025 siirtyi Meksikosta Orlandoon) 

mailto:minnamari.salmivaara@hotmail.com
mailto:minnamari.salmivaara@lions.fi
mailto:minnamari.salmivaara@lions.fi

